sint deflferre a lanerio res sibi necessarias et scutiferis suis et hec orania suprascripta

juraverunt attendere et observare noraine comunis lanerij, ut supra legitur insoli-

dum, salvo jurejurando quod fecerunt hominibus de viginti adinvicem dominus Gui-

fretus potestas Alexandrie et domiuus Albertus de fontana potestas astensis nomine

coraunium istarum Civitatum, promiserunt eis salvare et custodire homines lanerij in

Alexandria et in ast et circuraquaque per quatuor Miliaria et in lanerio et in ejus

jurisdicione, et res eorum sirailiter, et de hoc tenebuntur hominibus lanerij, qui pre-

dictum sacramentum fecerint salvis suis specialibus juramentis, infrascripti domini

Guifretus potestas Alexandrie et dominus Albertus potestas astensis et Petrus bonus

et Mamfredus feratus et henricus de coxano Consules de lanerio inde coraplures cartas

ejusdem tenoris fieri rogaverunt ut supra. Actum in suprascripto loco. Testes Petrus
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caneffiis, Guilelmus pellatus, Baldiiinus de baxano, Thebaldus guasonus, Euffinus de

ripa judex.

Ego Petrns notarius hanc cartam scripsi.

543. De vendicione facta comuni astensi per dominum Nicolaum de Cellis de

infrascripta parte lanerij. 1218. 20 Octobris.

Anno domini, millesimo ducentesimo octavo decimo indictione sexta. Die Mar-

tis XIII." kal. novembris, coram testibus infrascriptis, dominus Nicolaus de cellis fecit

vendicionem nomine Jordaui et Gaspari filiorum suorum et nomine domine Andree

uxoris quondam Guidonis de sancto Sebastiano, In manu domini Girardini de rollandino

potestatis astensis recipientis nomine comunis astensis, Nominatim de sexta parte et

de pluri si ibi plus est Tercerij Castri et ville et posse lanerij, quam ipse vel dicti

iilij eius et dicta Andrea tenebant et possidebant, vel hactenus visi sunt tenere et

possidere per se se vel per aliam personam, pro diviso et pro indiviso, cum Cunrado

de maglano et consortibus suis, Et de eorum parte similiter Castri et ville et posse

sancti Marciani, et de toto illo quod ipsi vel alij pro eis, habent tenent et possident

iuste vel iniuste in predictis locijs, silicet in Castris et villis, Contili et jurisdicione

et posse, et in sancto Johanne de conchis similiter, et in omnibus alijs ad predicta

loca pertinentibus, quoquo modo, videlicet in Militibus, et in ceteris hominibus feudatis

et infeudatis, et terris cultis et incultis, in aquaticis, et pasquaticis, furnis et mo-

lendinis, drictis et fictis, et alijs onmibus condicionibus et juribus ad dictam vendicio-